
„k o.
ZARZĄDZENIE NR 100/VII/2017

BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 23 maja 2017 r.

w sprawie zmian iy budżecie gminy na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r.,
poz. 446 z późn. zm.), art. 222 ust 4, art. 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia

2009r. (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.), zarządza się co następuje:

1. Dokonać zmian w budżecie gminy po stronie wydatków:

Dzial Rozdzial Treść Zmniejszenia Zwiększenia

758 Różne rozliczenia 14.241

75818 Rezerwy ogólnei celowe, ztego: 14.241

1. Wydatki bieżące, w tym: 14.241

Wydatki na realizację zadań statutowych 14.241
(RB)

900 Gospodarka komunalna i ochrona 14.241
środowiska

90019 Wpływy i wydatki związane 14.241
z gromadzeniem środków z opiat i kar za
korzystanie ze środowiska, z tego:
1. Wydatki bieżące, wtym: 14.241

Wydatki na realizację zadań statutowych 14.241
I (OSR)

Razem: 14.241 14.241

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

URMISTRZ

mgr- .kcz.imzc. ctnczuk

C

Id: C2B6A90 I -4FCD-46EB-973C-68EA4BB7D74E. Uchwalony Strona I



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 100/VII/2017 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

23 maja 2017r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2016

Zwiększeń wydatków budżetowych w dz. 900 - gospodarka komunalna i ochrona

środowiska w rozdz. 90019 w łącznej kwocie 14.241 zł dokonano w związku z koniecznością

zabezpieczenia środków budżetowych na opłatę za korzystanie ze środowiska, czyli za

wprowadzanie gazów lub pyłów do powietrza, wprowadzanie ścieków do wód lub ziemi oraz

pobór wód oraz składowanie odpadów (art. 273 ust. I ustawy z dnia 27.04.2001r. Prawo ochrony

środowiska - Dz. U. z 2017r., poz. 519 z późn. zm.). Opłaty tej dokonuje się na rzecz Urzędu

Marszałkowskiego. Zabezpieczone środki w budżecie gminy na 2017 rok na powyższą opłatę

okazały się niewystarczające z uwagi na zwiększoną w 2016r. powierzchni zanieczyszczonych o

trwałej nawierzchni (drogi i parkingi) na terenie gminy, z których wody opadowe lub roztopowe

wprowadzane były do środowiska w sposób zorganizowany. tj. za pomocą odrębnego systemu

kanalizacji deszczowej. Zwiększenia poyższego wydatku dokonano z rezerwy ogólnej budżetu

gminy przewidzianej na 2017 rok (rozdz. 75818).

URMISTRZ

Kazmze.1iczuk

KGMINY

mg rumz Lipiec

Id: C2B6A901-4FCD-46EB-973C-68EA4BB”7D74E. Uchwalony Strona I


